
   

                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

Pag. 1 di 1   
_______________________________________________________________________________________________________  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

Prot. N°1768 Barletta, 5 maggio 2017 
 
 

Al sig. Gianluca ROTUNNO 

Al sig. Bartolomeo BARBARO 

Ai membri Consiglio di Istituto  

Agli atti 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 
 
 
 
 
Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 

 
 
VISTI                 i risultati delle elezioni scolastiche del 22 e 23 novembre 2015 per la nomina del Consiglio 

di Istituto per il triennio scolastico 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018 dai quali risulta 

che per la componente GENITORI il primo dei non eletti è il sig. Bartolomeo 

BARBARO; 
 
 

CONSIDERATO che i l sig. Gianluca ROTUNNO è  decaduto  da l l ’ incar ico ,  vi s te  l e 

numerose  e  consecut ive  assenze  a l le  sedute  del l ’organo col legia le  in 

parola ,  senza  preavviso  nè  giust i f icazione ; 
 
 

VISTI             gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 
 
 

VISTI              gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia di Istruzione). 
 
 

DECRETA 
 

la nomina del Sig. Bartolomeo BARBARO quale Membro del Consiglio di Istituto per la 

componente GENITORI, in sostituzione del Membro decaduto. 
 
 
La sostituzione sarà ratificata nella prima seduta utile del Consiglio di Istituto. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         prof.ssa Rosa Carlucci  

  

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

  

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it

